O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(15) Saúde

Mental II, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(15) Saúde Mental II

Nome Inscrição Nota

Claudia Regina Marchiori Antunes Araújo 9.9613889

Erika dos Santos Ratuchnei Dal Pizzol 3.9813793

Flavia Cristina Vieira Frez 8.2613983

Francielle Renata Danielli Martins Marques 6.5313977

Gabriel Pavinati 5.2313773

Gímerson Erick Ferreira 10.0013930

Isadora Gabriella Silva Palmieri 3.4513857

Iven Giovanna Trindade Lino 6.3013801

João Vitor Rosa Ribeiro 3.9413921

Josane Rosenilda da Costa 6.5013775

Larissa Carolina Segantini Felipin 8.9213764

Luana Cristina Bellini 8.1913767

Paula Teresinha Tonin 8.5013770

Pedro Augusto Bossonario 6.1713984

Rosimara Oliveira Queiroz 6.0013807

Maringá, 1 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Fernanda Shizue N Carignano

Prof. Dr. Valmir Rycheta Correia ________________________________

Profa. Dra. Jorseli Angela H Coimbra ________________________________

01/07/2024 14.57.40 Página 1 de 1